
 a 

MOD. 21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 932599 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX31L19-2

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA, POR EL TURNO DE  ACCESO LIBRE
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  9  DE  DICIEMBRE DE  2019,  DE  LA
CONSEJERÍA  DE  PRESIDENCIA  Y  HACIENDA  (B.O.R.M.  DE  16  DE
DICIEMBRE DE  2019),  POR  LA  QUE  SE  APRUEBA  Y  PUBLICA  LA
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA
CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Tributaria, por el
turno de Acceso Libre,  por orden de puntuación alcanzada,  tal  como se recoge en el
anexo.

SEGUNDO.- Elevar  la  citada  Lista  de  Espera  al  Sr./Sra.  Consejero/a  de
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Economía,
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del
Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención  al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

Murcia, 23 de octubre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Bravo Meseguer, Fuensanta

Pág. 1 

BR
AV

O
 M

ES
EG

UE
R,

 F
UE

NS
AN

TA
23

/1
0/

20
23

 1
0:

55
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
3a

e1
32

5-
71

81
-f

88
7-

18
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 932599 

CÓDIGO: DFX31L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS

AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1279** MELLADO GARCIA, ROSA ANA 87.6960
2 ***8417** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA ANTO 84.3660
3 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 76.8340
4 ***7666** CARRILLO TERUEL, MARIA 73.5340
5 ***1621** MARTINEZ ALBURQUERQUE, EVA MARIA 72.2600
6 ***7504** RODRIGUEZ CASTAÑO, MARIA TERESA 71.8480
7 ***4518** JESUS MAQUILON, ISABEL 69.4380
8 ***3587** MUELAS FERNANDEZ, MARIA FUENSANT 68.9720
9 ***3132** VERDU ANDUJAR, MARIO RUBEN 68.7520

10 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES 68.6980
11 ***1203** LOPEZ ARNALDOS, JUAN MARIANO 67.7940
12 ***3454** ODRIOZOLA ESPARZA, ANTONIA 54.5740
13 ***8276** LOPEZ SANDOVAL, MARIA JOSE 53.8500
14 ***6474** RUIZ ANIORTE, MARIA JOSE 45.0920
15 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO 43.1000
16 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 41.0140
17 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 38.3460
18 ***6417** MARTINEZ LOZANO, MARIA ANGELES 37.2000
19 ***8009** MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 31.0900
20 ***6098** VELAZQUEZ MORENO, ANA 31.0400
21 ***1529** SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA 30.9140
22 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 30.3920
23 ***2286** TALON MORENO, NOELIA 30.0960
24 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 29.7340
25 ***0361** CARAVACA ESPINOSA, ALBERTO 29.3740
26 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL 29.3560
27 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 29.3300
28 ***8627** OCHANDO MARTINEZ, NOELIA 29.1920
29 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 28.2800
30 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 28.2660
31 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 28.2320
32 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A 27.9860
33 ***0542** MORAL CENDON, AIDA 27.5520
34 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI 27.5060
35 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 27.5020
36 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 27.2300
37 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL 27.0200
38 ***3193** HERNANDEZ GARCIA, PAULA 26.5440
39 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION 26.5160
40 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO 26.0460
41 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 25.9260
42 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA 25.7280
43 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 25.7260
44 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 25.6340
45 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO 25.5440
46 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID 25.4200
47 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 25.0580
48 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO 25.0500
49 ***3538** RUBIO GIRONA, ALFONSO JOSE 24.9620
50 ***4268** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 24.6360
51 ***8973** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA 24.0900
52 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA 23.9580
53 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN 23.9120
54 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 23.7240
55 ***9938** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA 23.5120
56 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES 23.4100

Pág. 2 

BR
AV

O
 M

ES
EG

UE
R,

 F
UE

NS
AN

TA
23

/1
0/

20
23

 1
0:

55
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
3a

e1
32

5-
71

81
-f

88
7-

18
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 932599 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
57 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 23.2420
58 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA 23.0960
59 ***1558** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 22.8160
60 ***2637** GAMBIN LOPEZ, JOSEFA 22.7300
61 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 22.1800
62 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO 22.0000
63 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 21.9200
64 ***4808** GOMEZ ABAD, MARIA JOSEFA 21.8660
65 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAM 21.7740
66 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE 21.4080
67 ***7961** VERA SANCHEZ, ANA BELEN 21.3140
68 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 21.1420
69 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 20.7720
70 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN 20.7340
71 ***2609** VILLENA PEREZ, MARIA DE LA LU 20.4980
72 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 20.3420
73 ***3595** ANTOLINO ANDREU, JOSE ANTONIO 19.4360
74 ***0248** CUENCA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 19.4080
75 ***4967** MIÑARRO GARCIA, MARIA PILAR 19.1700
76 ***5931** NAVARRO RUBIO, ANTONIA 18.9120
77 ***5749** ALCAZAR CONTRERAS, FRANCISCO 17.3620
78 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 17.1820
79 ***4849** AROCA PALMA, MARIA 16.6980
80 ***1755** CADIZ GARCIA, DIEGO 16.6800
81 ***1746** CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES 16.4720
82 ***7863** SAEZ VERA, MARIA ENCARNAC 16.0820
83 ***5329** GARCIA CORBALAN, LARA 15.4780
84 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 15.4080
85 ***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARM 15.3140
86 ***7743** SANCHEZ GALERA, MAGALI 14.5740
87 ***6481** MARIN MARIN, MARI CARMEN 14.0280
88 ***7182** GALVEZ FLORES, CAROLINA 13.0820
89 ***8867** GARCIA RUIZ, M. DEL CARMEN 13.0120
90 ***3068** ROBLES TOMAS, ESTHER 12.9440
91 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 12.8620
92 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 12.6700
93 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 12.4520
94 ***1271** LOPEZ TORRES, LUCIA 11.8620
95 ***3275** MARTIN GARCIA, BEATRIZ 11.8600
96 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 11.7660
97 ***5755** MARCHANTE TEJADA, MARIA CECILIA 11.7260
98 ***5804** DE GEA GARCIA, ELENA 11.7260
99 ***1907** GARCIA MARIN, JESUS 11.7040
100 ***1295** GARCIA SANCHEZ, AMADOR 11.6220
101 ***0096** BALSALOBRE GIL, DOLORES 11.6060
102 ***9486** FERNANDEZ VIDAL, MARTA 11.5880
103 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES 11.3560
104 ***0756** GEA ALBALADEJO, FRANCISCA 11.3560
105 ***1950** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA 11.3140
106 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES 11.3140
107 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 11.3140
108 ***0828** GARCIA PATIÑO, VANESA 11.3140
109 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO 11.3000
110 ***0172** BERNAL TALAVE, VERONICA 11.2320
111 ***3060** RUIZ BASTIDA, JOSEFA 11.1640
112 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA 11.0400
113 ***9513** CEREZO MUNUERA, JOSE ANTONIO 10.9600
114 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES 10.9440
115 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES 10.9180
116 ***9828** DIAZ BAEZA, INES 10.8080
117 ***2192** HERNANDEZ MARIN, MARIA ELISA 10.7660
118 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS 10.6840
119 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL 10.6300
120 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO 10.5460
121 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 10.5340
122 ***5419** SANCHEZ SAURA, SUSANA 10.5340
123 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA 10.4920

Pág. 3 

BR
AV

O
 M

ES
EG

UE
R,

 F
UE

NS
AN

TA
23

/1
0/

20
23

 1
0:

55
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
3a

e1
32

5-
71

81
-f

88
7-

18
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 932599 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
124 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 10.4640
125 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO 10.3560
126 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 10.3560
127 ***7733** ROIG ALONSO, MONSERRAT 10.3560
128 ***8624** VIDAL PANALES, MARIA PILAR 10.3000
129 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI 10.2920
130 ***8395** CANO VALERA, MARI CARMEN 10.1580
131 ***8569** MIRETE GIMENEZ, LAURA 10.1220
132 ***8159** SOTO DOLS, MARIA TERESA 10.1220
133 ***3691** GARCIA CUTILLAS, ALICIA 10.0820
134 ***6544** CONTRERAS GUARDIOLA, INMACULADA EST 9.8620
135 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 9.8080
136 ***6921** ORTEGA YAGO, FRANCISCA 9.8080
137 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA 9.8080
138 ***1037** MARTINEZ PEDRERO, ISABEL OFELIA 9.7260
139 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 9.7260
140 ***4890** HERNANDEZ MONTOYA, MARIA 9.7260
141 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 9.5080
142 ***3306** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 9.4520
143 ***9141** MUÑOZ GUILLEN, PILAR 9.4520
144 ***1017** IZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL 9.4000
145 ***6514** CRESPO SALMERON, RAQUEL 9.3140
146 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA 9.2600
147 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 9.2600
148 ***0024** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 9.1780
149 ***7661** CARCEL LOPEZ, ANTONIO 9.1780
150 ***9431** SANCHEZ ROSA, ANA ISABEL 9.1640
151 ***1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA MERCEDES 9.1220
152 ***2503** GARCIA MARIN, ANA ISABEL 9.1220
153 ***3733** GARRIDO BERNABE, M. FUENSANTA 9.1220
154 ***6471** FERNANDEZ DEL BAÑO, ANTONIA MARIA 9.0260
155 ***1356** MARTINEZ GORRIZ, PEDRO JESUS 8.9280
156 ***8503** MARTINEZ SOLER, JUANA MARIA 8.9040
157 ***7116** MORALES IBAÑEZ, DOMINGO FRANCI 8.8480
158 ***9867** MARTINEZ TORRES, PABLO 8.7120
159 ***4956** MENDEZ VALVERDE, LAURA DEL PILA 8.7120
160 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA 8.7120
161 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 8.6300
162 ***1403** MARIN TRILLO, ANTONIO JOSE 8.6300
163 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 8.5740
164 ***5845** MOLINA HERRERA, ANGELES 8.4920
165 ***6594** PORLAN PEREZ, ISABEL MARIA 8.4920
166 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA 8.4380
167 ***6930** FERNANDEZ PELEGRIN, BENITO 8.3560
168 ***4844** CANO CORBALAN, MARIA ANGELES 8.3560
169 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE 8.3000
170 ***1115** SOLA CASTAÑO, ANTONIA 8.2180
171 ***1408** CARDONA DE LAS HERAS, MARIA LUISA 8.2180
172 ***4730** SANCHEZ MARTINEZ, ALICIA VERONIC 8.1640
173 ***5368** FERRANDEZ FRUCTUOSO, BEATRIZ 8.1640
174 ***7876** SAURA VIDAL, ANDRES 8.0820
175 ***5397** GONZALEZ LOPEZ, ANA 7.8080
176 ***1878** MENENDEZ MARTINEZ, ALICIA 7.6700
177 ***2954** CANOVAS GUIRAO, ANA MARIA 7.5740
178 ***5894** MORENO VALLEJO, ELENA 7.2600
179 ***6050** LOPEZ LOPEZ, CARLOS 6.9860
180 ***2775** GAMBIN MORENO, MARIA TERESA 6.9860
181 ***2945** FERNANDEZ MARTINEZ, NOELIA 6.7120
182 ***3356** CARPIO SILVENTE, ROMAN 6.5740
183 ***0682** LAX MORALES, MARIA VICTORIA 6.5740
184 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 6.4380
185 ***2658** PASCUAL MARTINEZ, VERONICA 6.4380
186 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA 6.3000
187 ***9874** VICENTE ARACENA, JARA 6.1640
188 ***0283** VELAZQUEZ MUÑOZ, CRISTINA 6.1640
189 ***8558** CANO MATEO, ROSARIO 6.1640
190 ***5820** GARCIA GARCIA, JUAN JOSE 6.0260

Pág. 4 

BR
AV

O
 M

ES
EG

UE
R,

 F
UE

NS
AN

TA
23

/1
0/

20
23

 1
0:

55
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
3a

e1
32

5-
71

81
-f

88
7-

18
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 932599 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
191 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO 6.0260
192 ***8604** MORATA ABELLAN, JULIA 3.5600
193 ***8131** GARCERAN TERCERO, MARIA DOLORES 2.4100

Pág. 5 

BR
AV

O
 M

ES
EG

UE
R,

 F
UE

NS
AN

TA
23

/1
0/

20
23

 1
0:

55
:0

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
3a

e1
32

5-
71

81
-f

88
7-

18
e8

-0
05

05
69

b6
28

0


